
KAM-BUS, d.d. List1/3

Perovo 30, Kamnik

URNIK VOŽENJ ZA ŠOLSKO LETO 2014/2015, OŠ Šmartno v Tuhinju

ura ura ODHOD S PRIHOD ODHOD PRIHOD NA LINIJE

OSNOVNA ŠOLA DN RELACIJA odhoda prihoda PRVE POST. V ŠOLO IZ ŠOLE ZADNJO POST. km R Š D

OŠ Šmartno 32 Kavran-Sr.Vas-Potok-Buč-OŠ Šmartno  -  - 7:07 7:20 11 11

v Tuhinju 14 Kamnik - (prazen Kavran) 7:35 7:42  -  - 6 6

ga. Kraševec Darja 14 Kavran-Sela-Podhruška-Snovik-OŠ Šmartno  -  - 7:42 8:08 14 14

Tel.:   01 834-70-01 29 AP Kamnik - (prazen Kavran) 7:45 7:52  -  - 6 6

Fax:  01 834-72-00 29 Kavran-Sr.Vas-Potok-Buč-OŠ Šmartno  -  - 7:55 8:08 11 11

25 Zg.Motnik-Golice-Češnjice-OŠ Šmartno  -  - 6:49 7:19 19 19

32 Motnik - (prazen Motnik Zg.) 7:40 7:42  -  - 2 2

32 Zg.Motnik-Motnik-Golice-OŠ Šmartno  -  - 7:44 8:08 17 17

32 OŠ Šmartno - (prazen Golice) 8:04 8:24  -  - 5 5

9 AP Kamnik - (prazen Stebljevka) 7:30 7:48  -  - 13 13

9 Stebljevk-Laze-Češnjice-Zg. Tuhinj-OŠ Šmartno  -  - 7:48 8:10 14 14

9 OŠ Šmartno - (prazen garaža) 8:15 8:35  -  - 13 13

23 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran  -  - 12:50 13:06 12 12

22 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran  -  - 13:40 14:06 14 14

22 Kavran - (prazen AP Kamnik) 14:06 14:13  -  - 6 6

25 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran  -  - 14:40 15:08 12 12

22 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Golice  -  - 12:53 13:00 7 7

22 Golice- (prazen OŠ Šmartno) 13:29 13:35  -  - 5 5

25 Kavran- (prazen OŠ Šmartno) 13:15 13:28  -  - 11 11

25 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Češnjice-Zg. Motnik  -  - 13:40 14:11 21 21

25 Zg.Motnik - (prazen Motnik) 14:11 14:13  -  - 2 2

22 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Češnjice-Zg. Motnik  -  - 14:40 15:11 17 17

238 71 98 69

Kamnik, 13. 06. 2014



KAM-BUS, d.d. List2/3

Perovo 30, Kamnik

URNIK VOŽENJ ZA ŠOLSKO LETO 2014/2015, OŠ Šmartno v Tuhinju

ŠT. ODHOD S PRIHOD ZAČETEK KONEC ODHOD PRIHOD NA LINIJA

OSNOVNA ŠOLA DN RELACIJA OTROK PRVE POST. V ŠOLO POUKA POUKA IZ ŠOLE ZADNJO POST.

OŠ Šmartno 32 Kavran-Sr.Vas-Potok-Buč-OŠ Šmartno skupaj 7:07 7:20 R

v Tuhinju 14 Kavran-Sela-Podhruška-Snovik-OŠ Šmartno 88 7:42 8:08 Š

ga. Kraševec Darja 29 Kavran-Sr.Vas-Potok-Buč-OŠ Šmartno 7:55 8:08 Š

Tel.:   01 834-70-01 25 Zg.Motnik-Golice-Češnjice-OŠ Šmartno skupaj 6:49 7:19 R

Fax:  01 834-72-00 32 Zg.Motnik-Motnik-Golice-OŠ Šmartno 47 7:44 8:08 Š

9 Stebljevk-Laze-Češnjice-Zg. Tuhinj-OŠ Šmartno 56 7:48 8:10 Š

23 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran 12:50 13:18 R

22 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran 13:40 14:08 Š

25 OŠ Šmartno-Snovik-Podhruška-Sela-Kavran 14:40 15:08 R

22 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Golice 12:53 13:00 Š

25 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Češnjice-Zg. Motnik 13:40 14:11 Š

22 OŠ Šmartno-Laze-Zg. Tuhinj-Češnjice-Zg. Motnik 14:40 15:11 R

Kontakt, Darko Rihter, tel.: 01 830-94-12, mobi: 070-390-704

Kamnik, 13. 06. 2014



KAM-BUS, d.d. List 3/3

Perovo 30, Kamnik

OŠ Šmartno v Tuhinju, vozni redi po postajah

1. Prihodi v šolo

Vozni red Vozni red Vozni red 
po postajah             Prihodi v šolo po postajah      Prihodi v šolo po postajah Prihodi v šolo

1 Kavran 7:07 7:42 7:55 1 Zg. Motnik 6:49 7:44 1 Stebljevk 7:48
2 Podhruška 7:09 7:44 7:57 2 Motnik 6:51 7:46 2 Laze 7:50
3 Sela   - 7:50   - 3 Bela 6:54 7:49 3 Golice 7:52
4 Sr.Vas 7:11   - 7:59 4 Špitalič 6:55 7:50 4 Češnjice 7:56
5 Loke 7:13   - 8:01 5 Jastroblje 6:59 7:54 5 Zg. Tuhinj-Mlinar 8:03
6 Potok 7:15   - 8:03 6 Vrh Kozjaka 7:02 7:57 6 OŠ Šmartno 8:10
7 Snovik   - 8:00   - 7 Golice Petrol 7:05 8:00
8 Buč Hruševka 7:17   - 8:05 8 Češnjice 7:09   -
9 Buč 7:18   - 8:07 9 Laze 7:17 8:06

10 OŠ Šmartno 7:20 8:08 8:08 10 OŠ Šmartno 7:19 8:08

2. Odhodi iz šole

Vozni red Vozni red 
po postajah            Odhodi iz šole po postajah            Odhodi iz šole

1 OŠ Šmartno 12:50 13:40 14:40 1 OŠ Šmartno 12:50 13:40 14:40
2 Buč 12:52 13:42 14:42 2 Laze 12:52 13:42 14:42
3 Buč Hruševka 12:54 13:44 14:44 3 Zg. Tuhinj-Mlinar 12:55 13:45 14:45
4 Potok 12:56 13:46 14:46 4 Golice Petrol 12:59 13:49 14:49
5 Snovik 12:59 13:49 14:49 5 Češnjice   - 13:51 14:51
6 Loke 13:03 13:53 14:53 6 Vrh Kozjaka   - 14:00 15:00
7 Sr.Vas 13:05 13:55 14:55 7 Jastroblje   - 14:03 15:03
8 Podhruška 13:07 13:57 14:57 8 Špitalič   - 14:05 15:05
9 Sela 13:10 14:00 15:00 9 Bela   - 14:07 15:07

10 Kavran 13:18 14:08 15:08 10 Motnik   - 14:09 15:09
11 Zg. Motnik   - 14:11 15:11

Kamnik, 13. 06. 2014


